MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 67/2023 - GAB-IBI (11.01.11.07)

 23366.000704/2023-33Nº do Protocolo:
Ibirubá-RS, 13 de novembro de 2023.

RESULTADO DO PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA PARA OS
CURSOS TÉCNICOS SUBSEQUENTES DO IFRS CAMPUS-IBIRUBÁ PARA O PRIMEIRO

SEMESTRE LETIVO DE 2024

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Ibirubá, através
do presente edital, torna público o resultado final do processo de transferência interna, externa e ingresso
de diplomado para os Cursos Técnicos Subsequentes, para ingresso no primeiro semestre letivo de 2024,
de acordo com o Edital nº 26, de 02 de outubro de 2023.

CURSO: TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA SUBSEQUENTE

Não houve candidatos inscritos.
CURSO: TÉCNICO EM MECÂNICA SUBSEQUENTE
Não houve candidatos inscritos.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 13/11/2023 14:23)
ALEXANDRE BITTENCOURT DE SA

DIRETOR

IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: ###607#3

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 67 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 13/11/2023 d11749b9b7

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf